
 
 
 
 
 
 
 

 令和７年９月１８日（木） 

     三重県信用農業協同組合連合会 
 
 
 

「マックスバリュ生桑店ＡＴＭ」営業再開のお知らせ 

 

いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

 

令和７年９月１２日の大雨の影響により、臨時休業しておりました「マックスバリュ

生桑店ＡＴＭ」は令和７年９月１８日より営業を再開しておりますので、お知らせいた

します。 

休業中はご不便をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。 

 

なお「イオン四日市尾平店ＡＴＭ」・「ＪＡみえきた 常磐支店」につきましては、引

き続き臨時休業させていただいております。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願 

い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

  

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

三重県信用農業協同組合連合会 JA バンク支援部 企画推進グループ 

Tel:059-229-9050（担当：北村・高士） 

営業時間：平日 8:45～17：00 


